
 

育児介護休業法の改正について考える緊急院内集会 メッセージ 

 

 

 

日本労働弁護団はじめ本日ご参集の皆様の日頃からのご活動に心から

敬意を表します。 

いわゆる「育児介護休業法の改正案」について、本日の集会におい

て、問題意識が共有され、実効性のある仕事と育児・介護の両立支援制

度実現に向け、議論が深められることと存じます。 

微力ではございますが、私も力を尽くして参ります。 

本日ご参集の皆様の益々のご発展とご健勝を祈念申し上げ、私からの

連帯のメッセージとさせて頂きます。 

 

 

 

       

            

 

衆議院議員 奥野総一郎  


